Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 2498/2018

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue serviços de planagem em ruas do Vale das Cigarras.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja efetuado serviços de planagem nas Ruas José Petrini e Antônio Angolini, localizadas no Vale das Cigarras.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Moradores do Vale das Cigarras pedem a planagem por meio de utilização de maquinas, nas principais ruas do bairro rural alegam que, é impossível transitar pelo local devido aos buracos existentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de março de 2.018.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

7922bd5a-94cc-46a0-83e1-c32432191139.png
PROTOCOLO 4026/2018 - 29/03/2018 15:18

image1.jpeg

image10.jpeg